KHACH SAN REX

Hé thdng Quan Ly M6i trwong

Hb so

Khu vuwc

Hoa Mai

Rooftop Garden
Paradise

Tiéc-Hbi nghi East
Tiéc-Hobi nghi Exec
Phong Ngu

Nha Giat

Bép L6

Bép Cung Dinh
Bép Can tin

Khéi Van phong
GYM+POOL

Rex Health Club
Galaxy

Solar Executive
Solar Bong

MB cho thué
Nwoe tai str dung
Khach san

Toan khach san

BAO CAO PHAN TiCH TINH HINH SU’ DUNG NU'O'C TAI CAC KHU VU’C SO VO'I BINH MUPC CUA KHACH SAN THANG 07/2017
Ngay lap: 10/08/2017

Tbng sb m?
tiéu thu

56
43

10
1,484
823
560
736
140
87
48
403
488
316
1,162
26
10,768
11,930

Doanh thu

1,470,975,317
3,065,315,172
1,612,727,188
3,096,081,940
2,919,954,120
15,820,251,790
133,860,100
7,632,372,429
5,601,434,272

251,975,814
213,156,000
1,689,593,000
3,774,252,763
12,045,999,027
6,106,535,000
33,545,854,972
39,652,389,972

sb khach

12,348
8,905
6,550
2,947
4,198
11,007
322
24,200
10,748
12,046
733
379
25,982

33,074

61,986
61,986

s6
ngay phong

6,768
6,768

Tilé % m3 nwoc tiét kiém so véi m? tieu thu khu viee khach san

* Ghi chu:

* Nhan xét:

* Pé nghi:

- Don gia TB tién nwéc
- MT: Chi tiéu méi trweng, don vi tinh = m3/khach (cac khu viee nha hang, bép, phong ngu, Tiéc, toan khach san); m¥/kg dd giat (nha giat);
- KT: Chi tiéu kinh t&, don vi tinh = % chi phi nwéc/doanh thu.

- Khu vue khach san khong bao gdm khéi lwvong nuéce tiéu thu cia Khu vue mat béng cho thué.

18,590 d/m?

sb kg
dd giat

Dinh mic
MT KT
0.012 0.17%
0.005 0.03%
0.004 0.007%
0.132 0.16%
0.010 -
0.005 0.024%
0.009 -
0.143 0.50%
0.165 0.45%

Két qua thuc hién

MT

0.005
0.005

0.003

0.135
0.010
0.023
0.068
0.012

0.119
0.127

0.008
0.010

0.174
0.192

KT

0.07%
0.03%

0.006%
0.17%
11.43%
0.14%
0.24%

0.64%
0.42%
0.44%
0.24%
0.05%
0.35%
0.60%
0.56%

Ti lé thwc hién
so v&i dinh mic

MT

39.4%
98.5%

91.7%
102.1%
99.7%
462.8%

128.7%

KT

42.9%
100.3%

92.4%

112.5%

568.3%

S6 m®
tiét kiem

-1,904
-1,702

Nhan xét

Pat
Pat
Pat
Khéng dat
Pat
Khéng dat

Khéng dat

Khong dat
Khéng dat
-14.27%

- Céc khu vire khéng dat cac dinh mire chi tiéu kinh té va méi trwong so véi phép lénh nuwéc trong thang 07/2017 la: Phong ngl, Bép lau 6, Bép Can tin.

- Trwdng B Phan/Outlets 1ap HO so Biéu mau Ghi nhan Théng tin va sw khéng phu hop, phan tich ré rang va day da Cac nguyén nhan
va dé xuét cac hanh dong khéc phuc, phong ngtra can phai thwe hién nhdm dat dwoc dinh mirc khach san dé ra trong cac thang tiép theo.
DPdng thoi, phai thong bédo cho tat ca nhan vién trong bo phan dé thwe hién va lwu cac hd so lién quan.
Soat xét & phé duyét: Pai dién Lanh dao MT
Vi Ngoc Léc
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